依    頼    書
（発番）

平成　　年　　月　　日

公益財団法人　群馬県建設技術センター

理 事 長　　上　原　　幸　彦　　様
○○市町村長○○○○　印

　（担当課名）

設計積算及び現場監督補助業務等委託について

このことについて、下記のとおり依頼します。

記

１　委託業務の区分　１）設計積算（当初のみ、当初及び変更設計）

　　　　　　　　　　２）現場監督補助業務(施工管理のみ)
　　　　　　　　　　３）現場監督補助業務（設計積算及び施工管理）
　　　　　　　　　　４）検査補助業務

　　　　　　　　　　５）災害復旧技術協力業務

２　委託工事名
３　路河川名
４　工事箇所
５　工事概要
６　概算工事費　　　￥　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税抜き）
７　業務完了予定日　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　※位置図及び平面図（又は概要図）の添付をお願いします。